ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND                 Lý Sơn, ngày     tháng 4  năm 2025

V/v xét tặng kỷ niệm

chương “Bảo vệ ANTQ”

trong phong trào toàn dân

bảo vệ ANTQ năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam, các hội, đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành;

- Đồn Công an Lý Sơn;

Thực hiện Thông tư số 20/2025/TT-BCA ngày 14/3/2025 của Bộ trưởng

Bộ Công an quy định xét tặng Kỷ niệm chương “Bảo vệ an ninh Tổ quốc”; Công

văn số 1929/CAT-TM(XDPT) ngày 09/4/2025 của Công an tỉnh Quảng Ngãi về

việc hướng dẫn xét tặng Kỷ niệm chương “Bảo vệ an ninh Tổ quốc” trong

phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2025 (gửi kèm theo Công văn này), Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị rà soát các cá nhân đủ điều kiện lập hồ sơ đề nghị

xét tặng Kỷ niệm chương “Bảo vệ an ninh Tổ quốc” trong phong trào toàn dân

bảo vệ ANTQ năm 2025 theo hướng dẫn của Công an tỉnh tại Công văn số

1929/CAT-TM(XDPT) ngày 09/4/2025. Hồ sơ gửi về Đồn Công an Lý Sơn

trước ngày 16/4/2025.

2. Giao Đồn Công an Lý Sơn tập hợp hồ sơ đề nghị của các cơ quan, đơn

vị, thẩm định, tham mưu UBND huyện gửi Công an tỉnh trước ngày 17/4/2025.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện, trong quá trình thực hiện

có khó khăn, vướng mắc liên hệ đồng chí Trần Minh Mẫn - Công an Lý Sơn qua

số điện thoại:  0944.620.067 để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CVNC;

- Lưu: VT.

     TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Văn Lên

		2025-04-11T15:47:27+0700

		2025-04-11T15:47:27+0700

		2025-04-11T15:47:27+0700